PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

29.12.2020 № 464-р



Про внесення змін
до розпорядження міського голови 
від 29.08.2018 №313-р зі змінами
У зв’язку із змінами переліку посад адміністративно-господарчого відділу міської ради, відповідно до розпорядження міського голови від 17.09.2020 
№324-р «Про внесення змін до розпорядження міського голови від 03.03.2016 №94-р зі змінами», керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

Унести до розпорядження міського голови від 29.08.2018 №313-р «Про дарунки, одержані як подарунки територіальній громаді м.Кам’янського або Кам’янській міській раді» (зі змінами, внесеними розпорядженнями міського голови від 07.11.2018 №428-р, від 01.11.2019 №424-р та від 13.03.2020 №124-р) такі зміни: читати в додатку 1 до розпорядження та додатку до Порядку за текстом замість посади «завідувач сектору з господарських питань адміністративно-господарчого відділу міської ради» у відповідних відмінках посаду «завідувач господарством адміністративно-господарчого відділу міської ради». 

Міський голова 







Андрій БІЛОУСОВ
